

Molėtų rajono policijos komisariatare - nauja patrulė

Nuo lapkričio 4 dienos į Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariatare Molėtų rajono policijos komisariatare Viešosios policijos skyriaus Patrulių būrio patrulės pareigas paskirta Brigita Gurklytė. Brigita kilusi iš Molėtų krašto, tarnybą pradėjo baigusi Lietuvos policijos mokykloje organizuotą policijos pareigūnų įvadinio mokymo kursą. Pirmąją tarnybos dieną Utenos apskrities vyriausiajame policijos komisariatare kartu su kitais trimis tarnybą pradedančiais pareigūnais, dalyvaujant Utenos apskrities policijos kapelionui, tiesioginiams vadovams, pareigūnė iškilmingai prisiekė. Sveikindamas tarnybą pradedančius pareigūnus, linkėdamas sąžiningai lai-

kytis duotosios policijos pareigūnų prisieikimo, Utenos apskrities vyriausiajame policijos komisariatare viršininkas Vytautas Vaiškūnas jiems įteikė pirmuosius - policijos jaunesniojo policininko laipsnį žyminčius antpečius.

"Vilnius" Pirmoji tarnybos diena Brigitai prasidėjo priesaikos žodžiais Utenos apskrities VPK



Emigracija - ir šeimų išbandymas

(Atkelta iš 4 psl.)

niui apsiprato. Vaikas ir jo močiutė gaudavo kas mėnesį pinigines perlaidas, aišku, dovanas. Tačiau atėjo metas, kuomet vaikas baigė mokyklą ir toliau mokslus nusprendė tęsti vienoje technologijos ir verslo mokykloje. Bendraudamas su mama jis aiškino, kad mokslai puikiai sekasi, tam pritardavo ir savo anūką lepiniusi močiutė, kol pati mama, įtarusi kažką negero, nepaskambino į mokyklą. Ten jai buvo paaiškinta, jog sūnus... braukiamas iš ugdymo įstaigos mokslievių sąrašų dėl blogo lankomumo, prastų pažymių ir pan... Priimtas sprendimas sūnų išsivežti, taip užkertant kelią bendravimui su blogą įtaką darančiais drau-

gais bei viliantis, kad būdamas šalia ir kontroliuojamas jis kažką pasieks. Motinos viltys išsipildė- dabar jau per dvidešimt metų perkopęs jaunuolis puikiai kalba angliškai, dirba prestižinį darbą ir ateitį sieja ne su Lietuva...

Suprantama, kad būtų daug geriau, jei mūsų žmonės savo ateitį kurtų savame krašte, čia atidarydami savo verslus, augindami vaikus ir anūkus. Tačiau šiandien, deja, fiksuojame kitokią situaciją. Reikia viltis, jog ji pasikeis į gerą pusę ir vaikai mamas bei tėčius matys greta, o ne telefono ar kompiuterio ekrane, kad šeimos santykiai bus puoselėjami ne dovanomis ir pinigėmis perlaidomis, bet betarpišku bendravimu.

"Vilnius" afiša

Penktadienį

MOLĖTŲ SPORTO ARENOJE
Nacionalinės krepšinio lygos
rungtynės

18 val. Molėtų "Ežerūnas - Karys" - Šakių "Zanavykas"

"Vilnius" krepšinio turnyro
rungtynės

20 val. "Dubingiai" - "Joniškis"

Sekmadienį

MOLĖTŲ SPORTO ARENOJE
"Vilnius" krepšinio turnyro
rungtynės

14 val. "Melingos keliai" - "Ežerūnas"

15.30 val. - "Ritauga" (Utena) - "G1" (Ukmergė)

17 val. - "Kiemantas" - "Blue White Soldiers"

TRUMPAI

DVI VAGYSTĖS. Dvi vagystės pastebėtos savaitgalyje. Šeštadienį pranešta apie vagystę iš sodybos, esančios Giedraičių s. Iš jos pavogta įvairių daiktų už 1018 litų. Tą pačią dieną buvo išbrauta į gyvenamąjį namą, esantį Molėtuose. Iš vidaus pavogti įvairūs daiktai. Nuostolis - 4 230 litų.

IŠVYKO ĮITALIJĄ. Šią savaitę Molėtų VMVT vyriausiasis veterinarijos gydytojas-inspektorius Paulius Juknevičius išvyko į Padują (Italijos Respublika) dalyvauti Europos Komisijos Sveikatos ir vartotojų reikalų generalinio direktorato pagal programą "Geresnis mokymas rūpinantis maisto sauga" organizuojamuose mokymuose "Nenumatytų atvejų planavimas ir gyvūnų ligų kontrolė".

ATSKLEIDĖ VAGYSTĘ. Molėtų r. PK Kriminalinės policijos skyriaus pareigūnai atskleidė vagystę iš sodybos Čiulėnų s. Nusikalstama veika atskleista tiriant kitą nusikaltimą, dėl kurio padarymo įtariamas asmuo buvo sulaukęs ir trims mėnesiams suimtas. Apžiūrint įtariamojo namą, rasti daiktai, kurie, kaip vėliau nustatyta, buvo pavogti ir iš sodybos Čiulėnų s. sandėliuko.

UŽVIRTO AKMENINIS PAMINKLAS. Nelaimė antradienį įvyko nedidelėje kaimo kapinaitėse Inturkės s. Aplankyti artimųjų kapų atvykusią senyvo amžiaus moterį užvirto akmeninis paminklas. Į aštuntą dešimtį įkopusi moteris iš po paminklo ištraukta kartu buvusios dukros, dėl patirtų sužalojimų buvo nugabenta į ligoninę, tačiau medikams jos gyvybės išgelbėti nepavyko. Molėtų r. PK pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl moters mirties priežasties nustatymo.

DRŪTAI

Nesiplėšyk!
Viską žiūrėk,
kada patogiu tau!

Gauk
TV ir interneto
pasiūlymą
tel. **1817**
arba užsuk į artimiausią
TEO klientų
aptarnavimo skyrių.

teo



